
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 288 DEL 18.12.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
Borse di studio Conservatorio di Musica “E.F. Dall’ Abaco” - 
Accademia di Belle arti “G.B. Cignaroli” di Verona.  A.A. 2015-2016. 
Aggiornamento graduatorie e liquidazione di spesa. 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 14, comma 5, della Legge Regionale 7 aprile 1998 n. 8 

con il quale si definiscono le competenze del Direttore; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 26.03.2015 con 

la quale si procede alla nomina del Direttore; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 29.01.2015 ad 

oggetto Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione e del Piano 
della Performance 2015 – 2017; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 26 del 17.12.2014 ad 

oggetto “Relazione al Bilancio di Previsione 2015. Bilancio di 
Previsione 2015 e Bilancio Pluriennale 2015-2017: approvazione”; 

 
VISTO il “Piano Regionale Annuale degli Interventi di Attuazione del Diritto 

allo Studio Universitario. Schema di convenzione tra la Regione e le 
Università venete. Anno Accademico 2015-2016 (lr 8/1998  art. 37, 
comma 1)”, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 
783 del 14 maggio 2015; 

 
CONSIDERATO che con Decreto del Direttore n. 175 del 10 luglio 2015  è 

stato approvato il bando di “Concorso per l’assegnazione delle borse 
di studio regionali dell’ESU di Verona, all’Accademia di Belle Arti 
“G.B. Cignaroli” e Conservatorio di Musica “E.F. Dall’Abaco”. Anno 
Accademico 2015/2016”; 

 
 



VISTO il Decreto del Direttore n. 238 del 05.11.2015 con il quale si approvano le graduatorie 
degli studenti del Conservatorio di Musica di Verona e dell’Accademia di Belle Arti di 
Verona idonei e non idonei alla borsa di studio per l’A.A. 2015/2016; 

 
CONSIDERATO che dagli elenchi degli studenti regolarmente iscritti trasmessi dall’Accademia di 

Belle Arti, ns. prot. n. 0003664/2015 pos. 28/6 del 12.11.2015: a) non risultano 
presenti gli studenti: Darmi Yousra idonea nella graduatoria “primi anni immatricolati 
2015/2016 Extra UE”, Tan Xinyue e Bayoh Maurice Kader idonei nella graduatoria 
“Anni successivi”; b) risultano ora regolarmente iscritti gli studenti: Baruffaldi Nicole, 
Dall’Igna Giulia e Moro Roberta nella graduatoria “Anni successivi”; 

 
RITENUTO opportuno per le motivazioni sopra addotte procedere alla rielaborazione dei dati di 

iscrizione, merito e reddito caricati nella procedura on-line e ricalcolare le graduatorie; 
 
VALUTATO che a seguito di tale rettifica si rende necessario modificare gli Allegati al Decreto del 

Direttore n. 238 del 05.11.2015; 
 
CONSIDERATO che la Tassa Regionale per il Diritto allo Studio Universitario per l’Anno 

Accademico 2015/2016 è stata fissata in importo variabile in relazione alle condizioni 
di reddito dello studente, come da Legge Regionale n. 15 del 28.06.2013; 

 
VISTI gli elenchi trasmessi dall’Accademia di Belle Arti da cui, a seguito dei controlli sui 

versamenti effettivamente effettuati, risultano iscritti n. 511 studenti per un importo 
complessivo di Tasse Regionali pari ad € 81.536,43; 

 
VISTI gli elenchi trasmessi dal Conservatorio di Musica da cui, a seguito dei controlli sui 

versamenti effettivamente effettuati, risultano iscritti n. 170 studenti per un importo 
complessivo di Tasse Regionali pari ad € 31.640,87; 

 
CONSIDERATO che la disponibilità di fondi viene così determinata: 
 Accademia di Belle Arti € 81.536,43 di cui: 
 Tassa regionale € 81.536,43 
 
 Conservatorio di Musica € 31.640,87di cui: 
 Tassa regionale € 31.640,87 
 
RILEVATO che ai sensi della DGR 802/2014 la Tassa Regionale viene interamente rimborsata a 

tutti gli studenti idonei, beneficiari e non beneficiari, alla borsa di studio e che 
l’importo residuo costituisce fondo per il pagamento delle borse di studio stesse; 

 
CONSIDERATO che dalla graduatoria definitiva dell’Accademia di Belle Arti risultano: 

IDONEI: 
- n. 13 studenti matricole italiani/ue per €  35.500,07 
- n. 01 studenti extraue per €  2.827,50 
- n. 32 studenti anni successivi per €  94.511,40 
per importo complessivamente necessario a coprire tutte le borse di studio € 132.838,97; 
 
BENEFICIARI in relazione ai fondi disponibili: 
- n. 5 studenti matricole/ue per € 13.244,00 
- n. 0 studenti extraue per € 0,00 
- n. 19 studenti anni successivi, per € 58.220,76 
per un impegno di spesa totale a copertura della prima e seconda rata di € 71.464,76; 

 
IDONEI NON BENEFICIARI: 
- n. 08 studenti matricole italiani/ue per € 22.256,07 
- n. 01 studenti extraue per €  2.827,50 



- n. 13 studenti anni successivi per € 36.290,64 
per un fabbisogno ancora da coprire per € 61.374,21; 

 
CONSIDERATO che il rimborso della tassa regionale per il diritto allo studio a tutti gli studenti che 

risultano idonei, sia beneficiari che non beneficiari, di borsa di studio dell’Accademia 
di Belle Arti è pari ad € 6.934,61; 

 
CONSIDERATO che dalla graduatoria definitiva del Conservatorio di Musica risultano: 

IDONEI: 
- n. 3 studenti matricole italiani/ue per € 10.630,63 
- n. 0 studenti extraue 
- n. 6 studenti anni successivi per € 24.364,00 
per importo complessivamente necessario a coprire tutte le borse di studio € 34.994,63; 
 
BENEFICIARI: 
- n. 1 studenti matricole/UE per € 5.124,00 
- n. 0 studenti extraue per € 0,00 
- n. 6 studenti anni successivi, per € 24.364,00 
per un impegno di spesa totale a copertura della prima e seconda rata di € 29.488,00; 

 
IDONEI NON BENEFICIARI: 
- n. 2 studenti matricole italiani/ue per € 5.506,63 
- n. 0 studenti extraue 
- n. 0 studenti anni successivi 
per un fabbisogno ancora da coprire per € 5.506,63; 

 
CONSIDERATO che il rimborso della tassa regionale per il diritto allo studio a tutti gli studenti che 

risultano idonei, sia beneficiari che non beneficiari, di borsa di studio del 
Conservatorio di Musica è pari a € 1.417,02; 

 
ACCERTATA da parte dell’Ufficio Benefici la regolarità dei conteggi per i benefici richiesti; 
 
RITENUTO necessario procedere per assicurare la necessaria copertura allo storno dell’importo di 

€ 25.690,00 all’interno dell’UPB 10 al cap. 1007: 
- dal capitolo 1006 € 10.000,00; 
- dal capitolo 1012 € 3.400,00; 
- dal capitolo 1016 € 1.000,00; 
- dal capitolo 1022 € 800,00; 
- dal capitolo 1025 € 2.500,00; 
- dal capitolo 1026 € 2.450,00; 
- dal capitolo 1029 € 740,00; 
- dal capitolo 1031 € 4.800,00; 

 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
 
VISTA la Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8, “Norme per l’attuazione del diritto allo studio 

universitario”; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 802 del 27.05.2014; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

D E C R E TA 
 

1. di fare proprie le considerazioni di cui in parte premessa; 



2. di approvare gli elenchi definitivi, relativi ai richiedenti idonei e non idonei alla 
assegnazione della borsa di studio delle matricole (italiani e assimilati ed extra UE) e gli 
iscritti ad anni successivi al primo per gli studenti iscritti all’Accademia di Belle Arti di 
Verona e al Conservatorio di Verona – Anno Accademico 2015/2016 derivanti 
dall’elaborazione dei dati presenti presso i database dell’ESU di Verona e aggiornati 
secondo quanto descritto in parte premessa, di cui agli allegati: 
o Accademia di Belle Arti – All. 1 – 1) primi anni immatricolati 2015/2016; 
o Accademia di Belle Arti – All. 1 – 2) primi anni immatricolati 2015/2016 extraue 
o Accademia di Belle Arti – All. 1 – 3) anni successivi; 
o Conservatorio di Musica – All. 2 – 1) primi anni immatricolati 2015/2016; 
o Conservatorio di Musica – All. 2 – 2) primi anni immatricolati 2015/2016 extraue; 
o Conservatorio di Musica – All. 2 – 3) anni successivi. 

 
3. di approvare l’Allegato "A" - Tabella assegnazione borse Accademia di Belle Arti - A.A. 

2015/2016; 

4. di approvare l’ Allegato "B" - Tabella assegnazione borse Conservatorio di Musica - A.A. 
2015/2016 ; 

5. di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 109.304,39 è così calcolata: 

Accademia di Belle Arti per € 78.399,37 di cui: 
pagamento 1^ e 2^ rata borse di studio € 71.464,76 a studenti idonei beneficiari 
rimborso tassa regionale € 6.934,61 a studenti idonei beneficiari e non beneficiari 
così come individuati nell’Allegato “A” 
 
Conservatorio di Musica per € 30.905,02 di cui: 
pagamento 1^ e 2^ rata borse di studio € 29.488,00 a studenti idonei beneficiari 
rimborso tassa regionale € 1.417,02 a studenti idonei beneficiari e non beneficiari 
così come individuati nell’Allegato “B”; 

 
6. di procedere per assicurare la necessaria copertura allo storno dell’importo di € 

109.442,18 all’interno dell’UPB 10 al cap. 1007 € 78.442,18, al cap. 1008 € 31.000,00: 
- dal capitolo 1006 € 10.000,00; 
- dal capitolo 1009 € 83.847,16 
- dal capitolo 1012 € 3.400,00; 
- dal capitolo 1016 € 1.000,00; 
- dal capitolo 1022 € 800,00; 
- dal capitolo 1025 € 2.500,00; 
- dal capitolo 1026 € 2.450,00; 
- dal capitolo 1029 € 740,00; 
- dal capitolo 1031 € 4.800,00; 

7. per studenti iscritti all’Accademia di Belle Arti: di registrare e impegnare la spesa 
complessiva di € 78.399,37 all’UPB 1008 “Borse di Studio ABA” del Bilancio 2015; 

8. per studenti iscritti al Conservatorio di Musica: di registrare e impegnare la spesa 
complessiva di € 30.905,02 all’UPB 1007 “Borse di studio Conservatorio” del Bilancio 
2015; 

9. di determinare la disponibilità residua da destinare al pagamento di borse di studio per 
l’A.A. 2015/2016 relative a studenti idonei ma non ancora beneficiari per mancanza di 
fondi in € 3.137,06 per l’Accademia di Belle Arti e in € 735,85 per il Conservatorio di 
Musica. 

10. di dare atto che gli impegni di spesa sono immediatamente esigibili; 

11. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2015; 

12. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario per i 
provvedimenti di competenza; 



 
13. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio “Albo on line” per i 

provvedimenti di competenza. 
 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 aprile 1998, n.8. 
 

Direzione 
Benefici e Servizi agli Studenti 

(Luca Bertaiola) 
IL DIRETTORE 

          (Gabriele Verza) 
 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di € 109.304,39 sul cap.  
UPB 10 – 1007/1008/1009 

 
 
del Conto  / C del Bilancio 2015 
 
al n. 691-692-694-695 ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona, 18/12/2015 
 

IL RAGIONIERE 
Paolo Pasetto 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 



Allegato 1 – 1) al Decreto del Direttore n. 288 del 18.12.2015 
 

Accademia di Belle Arti 
 

primi anni immatricolati 2015/2016 
 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE IMPORTO TOT POS. ESITO

BIANCHINI CLAUDIA BNCCLD85L41F861L 1.934,00          1 IDONEO

CAMINO RICCARDO CMNRCR94S15B563Y 2.827,50          2 IDONEO

CARMELITI MARIA CRMMRA96A66B107X 2.827,50          3 IDONEO

RIZZO ILENIA RZZLNI96P49C743Y 2.827,50          4 IDONEO

BRIANESE EUGENIA BRNGNE96A64L407R 2.827,50          5 IDONEO

CERCHIER FRANCESCA CRCFNC91A60L781Q 1.934,00          6 IDONEO

GIAQUINTA MARTINA GQNMTN95P68C351C 4.979,21          7 IDONEO

BOTTA DANIELA BTTDNL92P59D643S 2.736,14          8 IDONEO

HASANRAMAJ ELENA HSNLNE96A48Z160R 4.391,06          9 IDONEO

ANDREATTA STEFANIA NDRSFN96H51L378M 2.230,30          10 IDONEO

STRAFFELINI TOMMASO STRTMS95H10H330B 2.211,86          11 IDONEO

VINANTE MARIASOLE VNNMSL96P43C372K 2.800,38          12 IDONEO

MOLE' GIACOMO MLOGCM91L25F258I 973,12              13 IDONEO

LIFO LIFO LFILFI62D42Z731I -                     14 Non iscritto presso l'Università

ECCHER ERICA CCHRCE96P50C794T -                     15 Non idoneo reddito

BIGNOTTI IRENE BGNRNI96B44D940K -                     16 Non idoneo reddito

BERNAVA MARTA BRNMRT91P46H816G -                     17 Non idoneo reddito

CAGALLI GIACOMO CGLGCM95A10G224L -                     18 Non idoneo reddito

FONTANELLA ELEONORA FNTLNR96C43G642F -                     19 Non idoneo reddito

RIZZATO LUCIA RZZLCU96A58I531M -                     20 Non idoneo reddito

CABRINI JESSICA CBRJSC93P65A246D -                     21 Non idoneo reddito

BEE ILARIA BEELRI96P67D530J -                     22 Non idoneo reddito  



Allegato 1 – 2) al Decreto del Direttore n. 288 del 18.12.2015 
 

Accademia di Belle Arti 
 

primi anni immatricolati 2015/2016 Extra UE 
 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE IMPORTO TOT POSIZIONE ESITO

NIANG FATOU NNGFTA96D48Z343L 2.827,50          1 IDONEO  



Allegato 1 – 3) al Decreto del Direttore n. 288 del 18.12.2015 
 

Accademia di Belle Arti 
 

anni successivi 
 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE IMPORTO TOT POS. ESCL. MANUALI

ANDREEVA ANNA NDRNNA91T48Z135I 5.124,00          1 IDONEO

GIACOBBE GIORGIA GCBGRG95A54C710V 1.382,98          2 IDONEO

CAMPANA LUCREZIA CMPLRZ93A57G186K 919,21              3 IDONEO

FORNARI JENNIFER FRNJNF93C65G489U 2.827,50          4 IDONEO

BERTENI LILIANA BRTLLN94H57C312I 2.409,99          5 IDONEO

PERLINI MATILDE PRLMLD95L53L781R 1.631,94          6 IDONEO

CROSINA ALESSIA CRSLSS95S59L378B 1.519,52          7 IDONEO

CALANDRA ANNA CLNNNA95R42L840R 2.402,76          8 IDONEO

CORTIVO ROBERTA CRTRRT95H53A459O 1.770,14          9 IDONEO

LONGO ALICE LNGLCA95E53L840A 2.827,50          10 IDONEO

TASSI KEVIN TSSKVN95H11F240G 2.827,50          11 IDONEO

RIELLO MARTINA RLLMTN94A53A459F 2.827,50          12 IDONEO

ROSSITTO CONCETTA RSSCCT94D41C351K 2.587,47          13 IDONEO

BIANCINI GIORGIA BNCGRG90R67D451D 4.256,14          14 IDONEO

RAHIMIANKHORMAZARD HOMA RHMHMO87T53Z224J 5.124,00          15 IDONEO

LIU YULIN LIUYLN86M70Z210W 5.124,00          16 IDONEO

SABBADINI VIOLA SBBVLI94R67B157V 4.707,11          17 IDONEO

BENHIDA YAHYA BNHYHY87S21Z330P 2.827,50          18 IDONEO

VETRANO GIANMARCO VTRGMR93C27F152L 5.124,00          19 IDONEO

BOLOGNESE GIORGIA BLGGRG91H57H620C 2.606,34          20 IDONEO

GINI MIRIAM GNIMRM94D65I775T 2.196,63          21 IDONEO

DOBROZI ROGERT DBRRRT91T07Z100J 4.310,16          22 IDONEO

GABOS GIULIA GBSGLI94E71L378B 2.331,42          23 IDONEO

SAIA NOEMI SAINMO94S52B157Q 1.854,66          24 IDONEO

INTISO BARBARA NTSBBR95B62G888C 2.827,50          25 IDONEO

LORENI ENRICO LRNNRC79L24L840K 2.827,50          26 IDONEO

DE LEO DARIO DLEDRA88C02F915L 2.827,50          27 IDONEO

ROVETTI ALICE RVTLCA94H70F861J 1.934,00          28 IDONEO

DOCI SILVIA DCOSLV94B61B111S 5.124,00          29 IDONEO

BARUFFALDI NICOLE BRFNCL94B51A470C 2.135,38          30 IDONEO

DALL'IGNA GIULIA DLLGLI92H49I531Z 2.482,48          31 IDONEO

MORO ROBERTA MRORRT89L41A192K 2.833,07          32 IDONEO

BASTIERI GIULIA BSTGLI87S66F023U -                     33 non idoneo reddito

PIAZZI GIACOMO PZZGCM92D21C372X -                     34 non idoneo reddito

POLETTI SARA PLTSRA94M45L781U -                     35 non idoneo reddito

SIGNORINI GIULIA SGNGLI95E44M172Y -                     36 non idoneo reddito

ZAMPIERI ANITA ZMPNTA95R59L840E -                     37 non idoneo reddito

BENEDETTI SILVIA BNDSLV94A41L378H -                     38 non idoneo reddito

ZACCARIA CHIARA ZCCCHR93M55C111Z -                     39 non idoneo reddito

GIONA ALESSIO GNILSS92H26M172N -                     40 non idoneo reddito

BONETTI ANDREA BNTNDR94L30C618E -                     41 non idoneo reddito

GUARDINI ALESSIO GRDLSS95L05F861X -                     42 non idoneo reddito

EL KAYLA NADIA LKYNDA92C58L781Q -                     43 non idoneo merito

PRATO MARTINA PRTMTN94R60B157G -                     44 non idoneo reddito

RIOLFI CAMILLA RLFCLL94M50L781E -                     45 non idoneo merito

GIRARDI FABIO GRRFBA89P30C794N -                     46 non idoneo merito

CAMOLI ALICE CMLLCA93T55L736J -                     47 non idoneo merito  



 
Allegato 2 – 1) al Decreto del Direttore n. 288 del 18.12.2015 

 
Conservatorio di Musica 

 
Primi anni immatricolati 2015/2016 

 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE IMPORTO TOT POS. ESITO

DEL BIANCO VIRGINIA MARIA DLBVGN84P42Z600N 5.124,00          1 IDONEO

D'ARDES MARIANNA DRDMNN83L66D643W 2.827,50          2 IDONEO

BORGHI PAOLA BRGPLA74D44H509D 2.679,13          3 IDONEO

VINCI SOFIA GIOVANNA VNCSGV88A41C351Y 0 4 non idoneo reddito  



 
Allegato 2 – 2) al Decreto del Direttore n. 288 del 18.12.2015 

 
Conservatorio di Musica 

 
Primi anni immatricolati 2015/2016 extraue; 

 
 

VUOTO 
 



 
Allegato 2 – 3) al Decreto del Direttore n. 288 del 18.12.2015 

 
Conservatorio di Musica 

 
anni successivi. 

 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE IMPORTO TOT POS. ESITO

PARKER KOSTNER BARBARA CATALINA PRKBBR89D58Z603Q 5.124,00          1 IDONEO

FILIPPINI MARIO FLPMRA94P20L781K 1.934,00          2 IDONEO

MARTINELLI EMILIANO MRTMLN87A19L781H 1.934,00          3 IDONEO

DE LUIGI ANTONIO DLGNTN88B09B832T 5.124,00          4 IDONEO

MAIZTEGUI MARIA CLARA MZTMCL85P59Z600X 5.124,00          5 IDONEO

PETENZI CRISTIAN PTNCST95M13E704B 5.124,00          6 IDONEO

SIMEONI MARCO SMNMRC89E15C957G -                     7 non idoneo merito

STANCO ROBERTA STNRRT88S44F158U -                     8 non idoneo reddito

CONFENTE MATILDE CNFMLD98S68I775F -                     9 non idoneo merito

NICA ROXANA GEORGIANA NCIRNG94D60Z129P -                     10 non idoneo reddito merito

MONTANARI ANDREA MNTNDR91B21I775V -                     11 non idoneo merito  
 



Allegato "A" - Tabella assegnazione borse Accademia  di Belle Arti - A.A. 2015/2016 al Decreto del Dire ttore n. 288 del 18.12.2015 
Matricole

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo 

BDS 

assegnato

TASSA 

REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

1 BIANCHINI CLAUDIA BNCCLD85L41F861L 1.934,00      163,00     -                -              

2 CAMINO RICCARDO CMNRCR94S15B563Y 2.827,50      130,77     400,00          -              

3 CARMELITI MARIA CRMMRA96A66B107X 2.827,50      130,92     400,00          -              

4 RIZZO ILENIA RZZLNI96P49C743Y 2.827,50      132,40     400,00          -              

5 BRIANESE EUGENIA BRNGNE96A64L407R 2.827,50      135,79     400,00          -              

6 CERCHIER FRANCESCA CRCFNC91A60L781Q 1.934,00      137,35     -                -              

7 GIAQUINTA MARTINA GQNMTN95P68C351C 4.979,21      141,27     600,00          1.500,00    

8 BOTTA DANIELA BTTDNL92P59D643S 2.736,14      142,10     400,00          -              

9 HASANRAMAJ ELENA HSNLNE96A48Z160R 4.391,06      163,00     600,00          1.500,00    

10 ANDREATTA STEFANIA NDRSFN96H51L378M 2.230,30      144,53     400,00          -              

11 STRAFFELINI TOMMASO STRTMS95H10H330B 2.211,86      144,65     400,00          -              

12 VINANTE MARIASOLE VNNMSL96P43C372K 2.800,38      148,84     200,38          1.500,00    

13 MOLE' GIACOMO MLOGCM91L25F258I 973,12          163,00     -                -              

35.500,07    1.877,62 4.200,38      4.500,00    

Matricole Extra UE

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo 

BDS 

assegnato

TASSA 

REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

1 NIANG FATOU NNGFTA96D48Z343L 2.827,50      134,47     400,00          -              

2.827,50      134,47     400,00          -              

Anni Successivi

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo 

BDS 

assegnato

TASSA 

REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

1 ANDREEVA ANNA NDRNNA91T48Z135I 5.124,00      163,00     600,00          -              

2 GIACOBBE GIORGIA GCBGRG95A54C710V 1.382,98      163,00     -                -              

3 CAMPANA LUCREZIA CMPLRZ93A57G186K 919,21          147,00     200,00          -              

4 FORNARI JENNIFER FRNJNF93C65G489U 2.827,50      163,00     400,00          -              

5 BERTENI LILIANA BRTLLN94H57C312I 2.409,99      143,40     400,00          -              

6 PERLINI MATILDE PRLMLD95L53L781R 1.631,94      143,55     -                -              

7 CROSINA ALESSIA CRSLSS95S59L378B 1.519,52      149,00     400,00          -              

8 CALANDRA ANNA CLNNNA95R42L840R 2.402,76      163,00     400,00          -              

9 CORTIVO ROBERTA CRTRRT95H53A459O 1.770,14      147,46     400,00          -              

10 LONGO ALICE LNGLCA95E53L840A 2.827,50      139,38     400,00          -              

11 TASSI KEVIN TSSKVN95H11F240G 2.827,50      163,00     400,00          -              

12 RIELLO MARTINA RLLMTN94A53A459F 2.827,50      136,64     400,00          -              

13 ROSSITTO CONCETTA RSSCCT94D41C351K 2.587,47      163,00     400,00          -              

14 BIANCINI GIORGIA BNCGRG90R67D451D 4.256,14      146,24     600,00          1.500,00    

15 RAHIMIANKHORMAZARD HOMA RHMHMO87T53Z224J 5.124,00      163,00     600,00          1.500,00    

16 LIU YULIN LIUYLN86M70Z210W 5.124,00      163,00     600,00          -              

17 SABBADINI VIOLA SBBVLI94R67B157V 4.707,11      142,21     600,00          -              

18 BENHIDA YAHYA BNHYHY87S21Z330P 2.827,50      140,00     400,00          -              

19 VETRANO GIANMARCO VTRGMR93C27F152L 5.124,00      138,03     600,00          -              

20 BOLOGNESE GIORGIA BLGGRG91H57H620C 2.606,34      142,16     400,00          -              

21 GINI MIRIAM GNIMRM94D65I775T 2.196,63      163,00     400,00          -              

22 DOBROZI ROGERT DBRRRT91T07Z100J 4.310,16      163,00     600,00          -              

23 GABOS GIULIA GBSGLI94E71L378B 2.331,42      163,00     400,00          -              

24 SAIA NOEMI SAINMO94S52B157Q 1.854,66      163,00     400,00          -              

25 INTISO BARBARA NTSBBR95B62G888C 2.827,50      131,25     400,00          -              

26 LORENI ENRICO LRNNRC79L24L840K 2.827,50      163,00     400,00          -              

27 DE LEO DARIO DLEDRA88C02F915L 2.827,50      136,20     400,00          -              

28 ROVETTI ALICE RVTLCA94H70F861J 1.934,00      163,00     -                -              

29 DOCI SILVIA DCOSLV94B61B111S 5.124,00      163,00     600,00          -              

30 BARUFFALDI NICOLE BRFNCL94B51A470C 2.135,38      164,00     400,00          -              

31 DALL'IGNA GIULIA DLLGLI92H49I531Z 2.482,48      165,00     400,00          -              

32 MORO ROBERTA MRORRT89L41A192K 2.833,07      166,00     233,07          1.500,00    

94.511,40    4.922,52 12.833,07    4.500,00    

BORSE TASSA MENSA ALLOGGI

46 TOTALE GENERALE 132.838,97 6.934,61 17.433,45    9.000,00    



Allegato "B" - Tabella assegnazione borse Conservat orio di Musica - A.A. 2015/2016 al Decreto del Dire ttore n. 288  del 18.12.2015  
Matricole

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo 

BDS 

assegnato

TASSA 

REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

1 DEL BIANCO VIRGINIA MARIA DLBVGN84P42Z600N 5.124,00    163,00     600,00       1.500,00    

2 D'ARDES MARIANNA DRDMNN83L66D643W 2.827,50    163,00     400,00       -              

3 BORGHI PAOLA BRGPLA74D44H509D 2.679,13    163,00     400,00       -              

10.630,63 489,00     1.400,00    1.500,00    

Matricole EXTRAUE

vuoto

Anni Successivi

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo 

BDS 

assegnato

TASSA 

REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

1 PARKER KOSTNER BARBARA CATALINA PRKBBR89D58Z603Q 5.124,00    163,00     600,00       -              

2 FILIPPINI MARIO FLPMRA94P20L781K 1.934,00    163,00     -              -              

3 MARTINELLI EMILIANO MRTMLN87A19L781H 1.934,00    163,00     -              -              

4 DE LUIGI ANTONIO DLGNTN88B09B832T 5.124,00    138,83     600,00       1.500,00    

5 MAIZTEGUI MARIA CLARA MZTMCL85P59Z600X 5.124,00    163,00     600,00       -              

6 PETENZI CRISTIAN PTNCST95M13E704B 5.124,00    137,19     600,00       1.500,00    

24.364,00 928,02     2.400,00    3.000,00    

BORSE TASSA MENSA ALLOGGI

9 TOTALE GENERALE 34.994,63 1.417,02 3.800,00    4.500,00     
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